Tempus Open - Niklas Gustafsson

Niklas Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.83 AQUA-poang: 433 Datum: 2010-12-05 Tavling: Barracuda

Race

Tid

00:30.70

00:30.75

00:31.90

00:32.86

00:33.68

00:33.81

00:34.63

00:34.74

00:34.77

00:35.56

00:35.58

00:37.30

00:37.61

00:37.93

00:38.77

00:39.19

00:39.43

00:39.80

00:40.05

00:41.20

AQUA Omgang Datum

289 Final 2006-12-03
287 Final 2006-11-25
257 Final 2007-02-11
235 Final 2006-10-01
218 Final 2006-04-30
216 Final 2006-01-28
201 Final 2005-09-17
199 Final 2006-01-28
199 Final 2006-04-02
186 Final 2005-06-04
185 Final 2005-10-09
161 Final 2005-04-02
157 Final 2005-02-12
153 Final 2005-03-12
143 Final 2004-10-09
138 Final 2004-12-04
136 Final 2004-09-11
132 Final 2004-11-20
130 Final 2004-10-02
119 Final 2004-01-31

Tavling

Barracuda Race
Hostsimiaden 2006

UGP1 2007 och Trekungasimmet
UGP 4

ULLBERGSTROFEN 2006
UGP1 och Trekungasimmet
USF-CUPEN

UGP1 och Trekungasimmet
VASTKUSTLOPPET
ULLBERGSTROFEN 2005
Sandaredssimmet
VASTKUSTLOPPET
USF-CUPEN

Medley Cup

Christer Wallin talang cup
Kulknappssprinten
USF-CUPEN

Hostsimiaden 2004

UGP 4 S77 Sum Meet

Taiga Cup & UGP 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=264057
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264057&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264057&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264057&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=264057&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

